
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E ‑mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T ‑Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

TANALIP je velice zajímavý přípravek  v případě oparů. Díky použitým éterickým olejům 
lze nazvat multifunkčním. Lze jej s úspěchem použít k péči o pokožku se záněty i akné. 
Dobře se osvědčil u zánětů při různých typech ekzémů. TANALIP díky použitým éterickým 
olejům má i dobré antivirální účinky a nelze se tedy divit, že jeho použití je vhodné nejen 
na opary na rtech. V tomto smyslu jej lze vyzkoušet i při výskytu herpesových problémů 
na pohlavních orgánech.

Použití: Rty ošetřujte balzámem dle potřeby i několikrát denně. Po otevření uchovávat 
v chladu.

Hlavní obsažené složky: Rostlinné oleje: jojobový, slunečnicový olej, bambucké máslo. 
Včelí vosk. Éterické oleje: vratičový, Litsea cubeba, tymiánový. Vitamin E.

TANALIP
Balzám pro péči o rty se sklony k oparům

Objednací číslo: 1508

INCI: Simmondsia chinensis Seed Oil, Butyrospermum parkii 
Butter, Cera flava, Helianthus annuus Seed Oil, Tanacetum vulgare 
Flower Oil, Lecithin, Litsea cubeba Fruit Oil, Lavandula hybrida Oil, 
Thymus vulgaris Flower/Leaf Oil, Tocopheryl acetate, Retinyl palmi-
tate, Citrus aurantium bergamia Peel Oil, Salvia officinalis Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).


